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@@ A C@ @ CARRETERAMONGLOVA KM 4 NUMERO 2125 GERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST [ — S
=y ¥ sy AND ANALYSIS Fecha ! Date

Hecho en México / Made in Maxico

DATOS DEL CLIENTE / SOLO TO CLIENTE CONSIGNADO | SHIP TO DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION |
| Cliente / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Cliente / Customer: MATRIZ TULTITLAN Num. Viaje / Travel No: 38849
Direccion | Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO |Nam Factura/ Invoice No. FQ24243

| Direccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN
CHILPAN

| .
ICiudad I/ City: TULTITLAN Estado / State: EDO. DE MEXICO Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State EDO. DE MEXICO

Pedido / Customer Order No:
Nam. Pian / Shipping Plan: 215;’5‘?“' o

| Telefono / Phone: 10838570 Pais { Country: MEXICO C.P/ZIP 54940

Carreo Electrénico / eMall:

Fecha Embarque / Date: 07/02/2015

Orden de Compra | Purchase Order 20373

|
L

[ COMPOSICION QUIMICA | CHEMICAL COMPOSITION (% PESO / WEIGHT)

Codal |Secuencal| Clave! Producto I Descrplon of Goods %C |%Mn] %S | %P | %5 |%Cu| %Cr| %N |%Mc]%Sn] %Ti| %V | PPM | PPM | CE
Heat Seguence Cuode No N
s ANG AVG AVG AVG AVEG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG
i a07s 18693 3088 |VIGA R 6" x 8 b AGH2/A572-50 12.20m 4.0T | 0.07 | 1.00 | 0.18 | 0.009 | 0.005 | 008 | 0.04 | 0.05 |0.0100.005 |0.010|0006 | 305 | ©
9076 18092 | B30BE |VIGA R 6" x 8 5 AQ2/AB72-50 12.20m 4.0T | 007 | 104 | 018 | 0008 |0.010| 008 | 004 | 0.05 | D010 [0.006 [ 0010|0006 [ 311 | ©
a8 | 0 | o000

507 | 100 | 018 |0007 |ooio| 009 | 004 | 006 |6.011 | 0007 |0.0% | 0005 ‘—';

3077 18091 B30BA |VIGAR 6 x 8.5 AQ92IAG72-60 12.20m 407

f PROPIEDADES MECANICAS / MECHANICAL PROPERTIES ‘

Colada/ [Secuencia!| Clave! | Producto/Description of Goods | Catbre ! |Cantidad /| RT 5 % Elong / LF ¥s P.Daoblez {
Heat | Sequence | Code Diameter | Bundle | kgtmm? PSI Elong kgimm® | PSI Bend Test
Ry FRAEFRE R | AvG WG NG AVG AVG |
AEERS s , e 2 i
9075 18093 G30B8 [VIGA R 6™ x 8.5 A992/AS72-50 6" x B85 1 541 | 769734 285 363 | 517330 | Cumpe/
12.20m 4 0T Successfully |
9076 18092 63088 |VIGA R 6" x B.5 A992/A572-50 B x85 9 538 76660.4 28.4 36.3 517187 Cumpie /
___122om40T Successlully |
9077 18091 63088 |VIGA R 6" x B.5 A992IA572-50 l 6" %85 1 539 | 767173 285 372 | 530562 | Cumple/ |
12.20m 407 Successlully |

Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacion dei acero aplicables a la ASTM
. A36-2008, A529-2005 (re aprobada el 2009). AG72-2012 y A992-2011 y a [as normas dimensionales NMX B252, ASTM AB/ABM-2012 La

infarmacian de las prapiedades quimicas y mecanicas contenida en el presente certificado son valores promedio obtenidos de los registros
internos de la compadia, cumpliendo con la norma antes mencionada. / We cerify that this material has been produced, inspected and tested
according to standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2008), AH72-2012 y A992-2011, and the dimensiona’

R
HASCULA
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standards NMX B252, ASTM AB/ABM-2012. All information deseribed in the certificate are average values ??that are based on internal company
records in compliance with the above rule.

FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager
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